
Davriy nashrlarga оЬчпа qilish va yetkazib berish bo'yicha
Shartnoma 4/б0

2022yil 2б уапчаr Toshkent sh.

"O'zbekiston pochtasi" A.I поmiсlап "Matlэuot taгqatish" filiali Nizorni rrsosicltr ish yr_rгitLrvchi dirеktоr v.b, М.G,Дгiроу matnda"yetkazib Ъегuvсhi" deb notnlanuvchi Ьiг tomolidall harrrcla "Еlеktгоп hukttnlat loyihalaгini boshclzrгish mагkаzi'' DM поmiсlап,,, t_ l,,, trsosida ish 1,uгituvclri i[.; ,i; ,, r. natnda"obunachi" deb nomlanuvchi ikkinchi tomondtrn quyidagi ,hагt,lойапi tuzclilar,
l. ShARTNOMA PRBDMBTI

1,1, "Yetkazib beruvchi","Obuntrcl-ti" talabiga |<о'п, 2022 yil obuna katalogiga kiгitilgan '.Yarrgi O'zbekiston'' gazetasiga"Obunachi" totnonidan taqclim qilingan го'ухаt asosicli tashkilotlaгga (kогхопаlагgа) ZOliytt tt oliga оЬuпаr rasrniylashtiгish va yetkazibbeгish rnajburiyatini oladi, хаridоr bo'lsa tоvагпi qabul qilislr va ushb*u йаr,tпоlпа shагtlагigа паzагdа tutilgan shагtlаr ча tilгtibda tочаг hamdayetkazib berislr xizmati uchun to'laslr mаjЬuгiуаtiпi olacli.
1.2, "Yetkazib Ьегuчсhi" "Obunachi''ning xohishiga kо'гrr. гtistrri1,1ashtiгil.qan оЬuпа nzrshrlaгirli uпiпg .joylashgtrnmanziligtr yetkazib Ьегаdi ("ObuIlarcl-ti" tomonician bЪlgiltrngarivakil qabul qilib oIacii),
Ushbu shагtпОmа d0ilasida t0vil deganda сlаvгiу.Ьоsmа паShгlаI - gazeta,.jurnal yoki cloirniy norn( поm),.jогiу raqamga ega 1эo'lganva yiliga karnida Ьiг tлагtа clrop etiladigan boslrqa паshг tu.shuniladi.
1,З, Тоvаг va xizmatlaгning arriq notni, пагхi va boshqzr рагirmегtlагi shaгtnomaning a.jrirlrnas qismi hisoblangan ilovadagibuyurtmanonraga asosan belgilanacli. Tovarlat,pafiiyasining пагхi r-rshbu shartnorltrning butun rnudcliti uchun belgilanacli va buyur.tr-rranotnadako'rsatiladi,
1,4.Mazkurshaftnomabo'yichatovallaгni yetkazibbeгishrnuciclati 01.02.2022yilclanЗt.12,2022yilgacha.
1,5, "yetkazib Ьегuvсlri" davriy tlаshг chop etilgan kuпсlап boshlab tочагпi "dbunachi"ga qisqa vaqt ichida yetkazib Ьегish uchunЬагсhа sа'у-hаrаkаtlагпi at-tralga oshiгislrni o'z zimrnasiga Бladi.
1,6. Shartnoma bo.yicha hisobot dачгi l (Ьiг) kzrlепсiаr оу.

2. TOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI

2. l. "Yetkazib Ьегuчсhi''пiпg пlаiЬuгiуаtlагi:
2, 1.1, Тоvагпi "Obuntrchi"ga shzrttnotlada belgilangzrn ttrгtibcla ча muсlсlаtlагdа yetkazib Ьегаdi,
2.1.2. "Obunachi"ga lrisobot clavгida yetkazib Ьегilgап tочаг рагtil,аIпгi vtr yetЁazib berish xizrnati uc1run o'rnatilgan tartibda hisob-faktura taqdirn qiladi.
2,1,3, Тоvаrlагпi паslrгiуоt tolnonidan belgilangan chiqislr ciavгiyligiga muvofiq yetkazib Ьегасli, Точаrlагпi yetkazib berish"yetkazib Ьеruчсhi" totlronidarr ish kuпlагi atlalga oshirilacli.
2, 1,4, "Obunaclri"dan tоvагпi topshiгish qtibul qilishclzr rniqdoгi vzr sifirti bo'yicha fагq haqicla dalolzrtnotna taqdirn qilinganda,"Yetktrzib Ьегuvсhi" qопuп hu.j.jatlirгicla belgilangan mudrJatdir "ObLrnacIli"niIrg huqLrqiy talbbItrгini Ьа.jаrасii.2,1,5, Hisobot oyi davonlida сlопuп lrujjаtlагi tаlаЬlагigа nluvotic] tочагlаiпi о'гпаtilgа; tагtiЬсlа yetkazib beгitishi bitan bog'liq"Obunachi"ning ttrlablarini Ьаjагасli.
2,1,6, "Obunachi" tomondan nuqsorlli 1,oki уагоqsiz tovaгtri zrltnaslrtiгib Ьегislr talrrb clilinganclz1, sо'гоч taqclim etilgan kunclanboshlab yigiгmakun ichicla almaslrtir.ilacli.
2.2. "У etkazib beгuvchi''ning huquqlагi:
2,2,1, Ushbu shtrгtnorna bo'yicha o'z majbuгil,allaгini sithli bajaгislr uchun shatlnoIna bilarr bog'liq mаsаlаlаг bo'yiclra ахЬогоt vaboshqa ma'lurnotlarni obunachidan og'zaki yoki ybzma ko'гinishda olacli,
2,3. "Obunachi''ning nrajburiyatlaгi:
2,3,1, Yetkazib berilgan tovarrri qabul qilish yoki qabul qilishcltrn bosh torTishi sаЬаЬlагiпi 2 kun ichida asostaydi.2,3,2, Ushbu shагtпоtпа shaltlzrгiga lnuvofiq tочаr ча yetkzrzib Ьегish хizmаtlагi uclrun to'lovrli aITalga оshiгаdi.2,3,З, Аgаг tоvаг "()bunachi"nirrg pochta qutisiga yetkazib ЬегiIishi lozini bo'lsa ''Yetkazib Ьегul,сhi''gа ''Obunachi'' pochtaqutisining l,aqami va.ioytashgan 

.j oyini mа' lLrrn qilinacli.
2.4. "Obunachi'hirrg huсluqlагi :

2,4,1, Тоvаrlаr,пi olgandarr so'ng, пuс,lsоt-tlаг.апiqlаlrgапсlа o'zining xohislriga kо'га quyiclagilaгdan Ьiriпi talab qiladi:- Ьuуuгhlапiпg tiагхil-ti nuqsonli tочаг пzrгхigа rtlutinosib гtrvishdi kamtrytiгish;
- xuddi shunday, lekin nuqsonsiz tочаг bilan ilrrrashtiгish;
- nuqsonli tочаг uchun to'langan mаЬlаg'lагпi qауtагiЬ olish;
2,4,3,Uslrbtr talablar "Obunachi"ning tegishli tzrlabnomasi Ьегilgап kunclan boshlab 20 kunclan keclriktiгrTay bajaгilacii.2,4,4, Тоvагlаг yetkazib Ьегilп-rаgап tаqсliгсlа, "Obtrnachi" quуiсЙgilагсlап Ьiгiпi tarrlash t u.1.,qЦr, 

"gu,а) yangi yetkazib Ьегish sanarsini belgilash;
Ь) nuqsonli tоvаг tlchun to'latrgan пrirЬlаg'Iаrпi qауtагiЬ olishni tzrlab qilish.
Bu tzrlablaг "Obunachi"ning tegishli talabnomasi Ьегilgап kurlcian boshlab 20 kundan kechiktiгmai, ba.jzrгiladi,

3. Sh,dRTNOMA NлRхI, HISOB-KIToBLAR TARTIBI
3,1 Slrагtпоrта bo'yicha Ьul,uгtmапоmаgа rnuvofiq Ьiг ciontr obunaning 1I oylik паrхi 89З 750 so'rn, ll oylik 20 ta komplektobunaning umumi5, sumtllasi 17 875 000 (O'n yettirnillion sakkiz yuz yet;i;; beslr lning) so'rn, (QQS bilan).3,2, Тоvаr па,хi va yetkazib Ьегish xizrTati "Yetkazib Ьегuчсhi" tornonidan belgilanacli va buyurtmanomacla ko.rsatilacli hamdaushbu shartnotnaning aInal q il ish clavrida о' zgtll-tiri llnaydi.
З,3, "Obunaclri", "Yetkazib Ьегuvсhi"gа to'iovlaгrri quyidagi tartibcla atrralga oslriгzrdi:,ushbushafinotnaning100% rniclcloгiclagi avarrs to;lrlvi ushbushaгttromirtuzilgankurrdzrnboshlab7ishkLrni mobaynicttr''yetkazibberuvchi"ning bank hisob гuqа,тig,, о'tkazilacli,

orqali O'zbekison Respublikasi ..so.m''ida 
amzrlga oshiгi lacli,

3,6, Тоmопlаг shatlnomatring охiгgi kunicla ikki torrron uchun mфЬuгiу bo'lgan o'zar.o solishtiгma clalolatnoma tuzishlaгi to.g'гisidakelishib оlаdilаг.



3,7. Ushbu shartnornada паzагdа tutilgan hisob-kitob tагtiЬi "Yetkazilэ beгLrvchi"ga tijoгat kгediti Ьегish yoki "Yetkazib ьеruчсhi"dап
qorruniy yoki boshqa foizlarni olish uchun asos bo'lrnaydi.

4. TOVARLARNI YВТКЛZIВ BERISh ЧА QABUL QILISh TARTIBI

4.1. Tovaг "Yetkazib Ьегuvсlri" tomonidatr taqdirrr etilgarr, XUdudi1, (tагkiЬiу) kot,xonalaгi (bo'linrnalari) ro'yxati ilovasiga asosan
quyidagi manzillardan Ьiгi bo'yicha yetkazib Ьегilаdi;

- Obunachi tоmопidап lэelgilzrrrgtrn pochta qutisiga:
rntrnzilga, zrgаг ushbu mtrnzilda obtrnachi tollltlliidan qabul qilib oluvchi mav.judi mavjud bo'Itntrsa, tочаrlаг

ushbu ko'rsatilgan rnanzildagi binoda.ioylaslrgan pochta qLltiSida yoki kiгish eshigi otclicla qotaiiitacli.
- obunachi o'zi olib ketish shzirti bilan manzilga xizrntrt ko'гsatuvchi aloqa lэо'limigа,
4,2, Тоvагпi yetkazib berish usuli "obunachi" totlonidzrn sltагtпоtпа tuzilgan vaqtcta belgilanacli va Ьuуur.hпапоrrйсlа ko'гsatiladi.
4.3. Tovarni yetkazib Ьеrish "Yetkazib beruvchi" totltoniclan yoki "Yetktrzib ЬегLrчсhi" йrпidап trcl-rinchi shахslаг tomoniclan arnalga

oshiriladi. Tanlangan yetkazib belish usuli bo'yicha yetkazib Ьегish хагаjаtlаri tочаг baliosiga kiritilacli.
4.4. "Yetkazi[r Ьегuvсhi" tovaгni nashгiyotdan yoki tочаr chiqaгadigan boshqa shaxsclan olingan paytdan bosl-rtab сlачriу паshгlагпirrg

chop etilish chastotasini hisobga olgan holda "obunachi"ga yetkazib Ьегасii,
4.5, Hisobot oyi охiridа "Yеtkаzilэ Ьегuчсhi", "Obunachi''ga kаlепсlаг o5rj d2ly6l1i6ln yetkazib Ьеrilgап tочаr рагtiуаsi uchun hisob

чаrаq-ГаkluгпIаг уuЬогпdi,
4.6. "Yetkazib beгr_rvchi" belgilangziIr hLri.|iitlaгni "ObLrntrchi"ga hisobot oyiclan keyingi oyning l6-kunidan kechiktiгrnascltrn ttrqdim

etadi.
4.7, Ikki ish kuni ichida "Obunachi", "Yetkazib Ьегuчсlri" tomonidan уuгitilgаП huijatlaгini kо'гiЬ chiqzrcli va yetkazib Ьеrilgап

tоvагlаГ miqdori bo'yicha e'tiгoz bo'lmasa, о'гпаtilgzrП tагtiЬdа гasmiylaslrtiracli' va "YеtkаzlЪ Ьегuчсhi''gа qtrytaгacli. Yetkazib Ьегilgапtovanring rniqdoгi yoki sifatigtr е'tiгоz bo'lsa, "obunaclri" hu.fljаtlаrgа inrzo clrekislrclan bosh toгtishga va aniqlangan nomutanosibliklar
to'g'гisida dalolatnorna tuzishga haqli, Agar "Obunachi"dan beigilangan mr"rcldatda asosli e'titozlaг olinmasa, hisobo-t oyi uchun mahsulot"Obunachi" tonionidan izohsiz qabul qilingan deb hisoblanacii.

4.8. Дgаг "Obunachi" belgilaIrgarr nruddatda ''Yetkazib Ьегuчсhi''gа )/ozma talabnoma taqdim qilrnagarr bo'lsa, ''Yetkazib Ьегuчсhi''
tomonidatr taqdinr qilingalr hфаtlагпi imzolashcltrn bosl-r tогtishgа haqli ernas.

4,9, Tasodifiy yo'qotish yoki rnahsulotgazal,al, yetkazislr xavfining "Obunachi"ga o'tkzrzilishi tovaгni yetkazib Ьегish usuli bo'yicha"obunachi"ga yetkazib Ьегish vaqtida sоdiг bo'lacli. Точагgа bo'lgan egalik huqLrqiril "obunachi"ga o'tkazilishi 1risob чагаq-ttrktuгаlаг
ilnzolangan paytdan boslrlab sоdiг bo'lacli,

5. MAHSULOT SIFATI чА QADOQLASh

5,1,Mahsulotyetkazibbeгiladigan qacloqlaslrtTtrhsuloti islrlabchiqaгuvcl-ri nashгiyottotnonidanbelgilariacli vtratlalgaoshiгilacli.
5.2. Тоmопlzrг "Obunachi"gtr topshirilgan tочагdап rnaqsadga muvofiq fbydalalia olnlaslikka olib kelgan yaqqol iiuqsonlarga ega

bo'lgan hollami tоvагlаrпi qadoqlash shaгtlari buzilishi cleb hisoblzrslrgo t .tist-,ib olaclilar.

6. MAFIFIYLIK

6.1. Тагаflаг bitirTni bajzrгislr chog'icia lпuау)i an axbor.otning tпахtiу xttsusil,atini boshqa tolnol]ga mа.jЬLrгiу хаЬагdоr qilgan holda Ьiг
tоmопlаmа aniqlashga haclli.

6,2, Тагаflаг boslrcla tагаf'hiпg olclinclan yoznra гoziIigisiz boslrqa ttrгafiling kelishuviga binotrn olingan trra'lutnotlarni оshkогqilmasligi, uchinchi shахslагgа o'tkazishi )'oki o'z maqsadlzrгi UChun fbt,clalarrishi rnumkirl emas.
6,3, MaxfiY deb tasnit'langan vaqtdtr u allaqachorr uchiirchi shахslаг yoki omrnaviy ахЬогоt vosittrltrri bmoniclan taгqatilgan yoki

ochiqlangan taqdiгda, tоrпопlаг j ачоlэgаr Ьо' lrnaycli,
6,4, Ushbu bo'lirnda belgilangan shartlaг shartnoma rnudcizrti clavonrida lram, kelishuv Ьеkоr qilingan kundan boshlab З (uch) yilmobaynida lram tomonlar uchun hаr qarrclay sababga kо'rа mа,jЬuгiусlir.

7. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

Respublikasining arnaldagi qorrunchiligiga va rrshbu shzrгiпопl,rgа mrrr,оtiq.lачоьgагdiilаг.
7.2. "Yetkazib beгr"rvclri" dtrvriy паslrгlаrгпi chiqishi to'xtzrtilishi 1,oki vaqtincha to'xtatib tuгilishi, kechikishi, shuningdek tахгiгiуаttomonidan Ьir tolrronlanla dtrvriy паshгlаrпiпg chiqish clavгiyligi o'zgaгganligi, belgilangan rnucldatda chiqaгilrnasligi va sot-ti yoki sifattasniflari o'Zgaltililganligi bilan bog'liq rпаiЬuгi),аtlагпi Ьаjаrisй iйkопsi, h"оllагdа.jачоЪgоrЪ,п,,r,
7.3. "Yetkazib Ьегuvсhi" tovaгning tnaztrluni, shakli yoki boshqa maztTuni rrchiin obrrnachi olclicla javobgar ell1as.
7,4, Тоvаr рагаmеtгlаri (shakl, rnazrnun, сlаvгiу паshгlагпiпg chiqish clavгiyligi yoki mahsulot chiqaгishrri kechiktiгish) о'zgагgtrпсlа,"Obunaclri" bevosita tаhriгiуаtgа yoki dачгiУ паshrlагпi chiqaгayotgarislrax.sga Ca'vo qЙsb huqtlqiga ega,
7,5, "Yetkazib Ьегuvсhi" ushbu shагtпоmапiпg З.3-Ьа;disа rлtЙоfiq "сlЬuпасhi"iriпitпй. uchun haq to'lash mа;Ьuгiуаtlагirriba.jarrnaganligi rnunosabati bilan bunclay huquqbuzaгlik iосtiг etitgai holltrгcltr tочаг yetkazib ЬЪгish shriгtlar.ini buzganligi uсhuп javobgtrr

bo'1rnaydi.

"Obunachi" tonronidan qabul qilinrnagzrn rnal-rsulotni yetkazib Ьегish Ьо'уiсhЪ "ОБLrпасhi"пiпg I-,uq.Йiу tilablarini Ьагtагаf etacli.7,7, ljshbu shartnotnanirrg 7.d-bandiga lliuvofiq "Yetkazib bei,uvchi"ning tovtrг yeikazib Ёеrislr ttrlablarini buzgrrnligi bilan bog'liqdа'vоlагi "Oburrachi" tomonidan tоvаг yetkazitl Ьегilgап 20 kLrn ichicla taqclirn etilislii lterak, BuriclaY dа'чоlаr bo'lnragan taqdircla, ''Yetkazibbeгuvchi", "Obunachi"riing hisobot davгicla tочаг yetkazib Ьегish tirгtiЬiпi buzisli bilan bog'tiq cta'volaгini qаlэul qilrTaydi va javobgarlikdaIrozod qilinadi.
7,8, To'lov shагtlагi, shu.jurnladan, avans to'lovini ushbu shirгtпоmа сlоiгаsiсlа amtilga oslrirrnaganlik uchun'.Obunachi''O'zbekiston Respublikasi qonur-r xuj.jatlaгicla belgilangan tагtiЬсlа jачоЬgаг bo'ladi.
7,9, Agar tОmОПlаrdаП ЬiГi ushbu shагtпоrпа Ъо'уiсhа mаjЬЙ,iуtrtlагпiпg ba.jarilmasligi yoki lozim сlаrаjасlа ba.jaгilmasligi ikkinchitomonning aybi tuf'ayli sodiг etilgtinllgini isbotlasa..1a,obgailikclan oioa eiilaai.

хаьаr beгishi shагt.



8. FoRS_MAJoR

8.1. ТопlопlаГ o'z iхtiуоrlагidа bo'lrr-ragatr tЬгs-rllфоГ holtiti, ya'ni zilzila. sr-rV toshclini' yong'in, tabiiy оtЪtlаг, ePidemil,a, |пl!iу

bo'lmaydilar, Bunda, o'ziga nisbatan fогs-mаjог holati yuzaga kelgan tonron ikkinchi tonionni 24 soat ichida уоzrЙ гачishсlа ogolrlantiгishi
lozirn. Shartnomani Ьаjагish rnuddati, totnonlar kelishuviga kо'rа fогs-mаjог holati rnuddatiga uzaytir.ilishi ybki shагtпоmа Ьеiоr qilinishi
mumkin.

9. ShARTNOMA MUDDATI. ShARTNOMANI O,ZGARTIRISh чА BEKOR QILISh

9.1. Shartnoma tагаflаг totl-totridzrtr irnzolangarnclan lteyin kuchga kiгacli var 2О22 5,i| Зl dekabгgaclla ча hisob-kitolэlar jihaticlan,
ulагпiпg to'liq аmаlgа oshirilgunga qadtrr aInal qiladi, Sliагtпопlапiпg Ьеkог qilinishi tomonlarning shtrltnornir bo'yiclrtr Ьеkог clilingunga qаdаг
yuzaga kelgan mаjЬuгiуаtlаri Ьеkоr qilinislriga sabab bo'lmaycii,

. 9.2. Shагtпоlпаgа kiгitilgan Ьагсlrа о'zgагtish va qо'slrimсhаlаг 1,tlztna гачishсlа anlalgtr oshiгilib, lrаг ikki tol-no11 tomonidan
imzolangan taqdi[da amal qiladi. Totnonlzrгning tegishli qo'shirncha kelishuvlzrтi shtrгtnomaning а.|rаlЙаs qismi 1risoblanacli.

9.3. Тоmопlаг shaгtnotnani (slratlnolnani ba.iarish) butunlay Ьir tomotrlama Ьеkог qilЙh'buquqigi еgасliгlаг.
9.4. Shartnornani.bir tomonlama bekol qilish, Ьiг tornon ikkinchi tornonga yoztna хаЬагпо*rrу:uЬпi.irЬi yo'li bilan amalga oshirilislri

lozirn. Аgаг хаьагпоmаdа boslrqacha belgilanrnagan bo'lsa, shаrtпоmа ushbu *ойrппrrl olingan kundan boshlab З0 (o'ttiz) kаtйdаr kuncian
keyin Ьеkог qilinadi,

9.5. Тагаflаr shartnotnadan clistrran Ьiг tomonlrrma voz kechishgzr (shагtпоmаIri ba.jtrгishga) haqli 5,emas,9,6. Shагtпоmаgа hаг qarrday o'zgaгtish va qo'shimcl-ralaг 1,62n-,o гzrvishcla kiгitiliБ, taгailairring tegishlicha vzrkolatti vakillaгitomonidan itnzolalrgan taqdiгda anral qiladi, Bu lrolcla taгtlflaгliillg vakбlatli чаkillагi tegishIi ttrrafhing t.lstavi iьъsпqа ta'sis hu.ijati) asosida
harakat qiluvchi shaxslar, shuningdek o'гritrtilgan tагtiЬdа rаsmi1,|25Цli1l1gtrп ishonclrnotla trsosicla lrагайt qiluvchi shахslаг hisoblanacli.

9,7, Топrопlаr kelishuvni itTrzolagandan so'l,tg, tt bo'yicha Ьаrсhа dastltrbki tпuzоkагаlаг, yozisl-rrnalaГ va dastlabki kelishr-rvlaг yuгiclik
kuchga ega bo'lmaydi.

10. NIZOLARNI HAL QILISh тлRтIвI

l0,1, slrartnolna Ьапdlагiпi bajalish yuzzrsiclan kelislrmovchiliklaг kеli|э clriqqan tаqdiгсlа, tоmопlаr ularni muzоkаrа yo.1i bilan haletishni zimmalariga оlаdilаг. Sl-runda utnurniy уесhimgа kelishishrring imkoniyati boiliTasa, ll-,oruiu O.zbekiston Respublikasining anralclagiqonunlari asosida Tosl-rkent tumапlzrrаrо iqtisocliy sudi огсlаli hal qilinacti.

l l. BoShQA QOIDA чА ShARTLAR

i 1,1, Shаrтпопlа Ьir xil yuгidik kuchga ega Ьо'Igап 2 (ikki) ttusxadzr tuzilgan brr'lib, tаrаflагпiпg hаг Ьiгidа saqlanacli.
11,2, Shагtпопlа O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga nruvofiq Боshqагilасli l,zr slrtrгh-lanacli. Shaгtnornacla ko'гsatiltTzrganmuпоsаьаtlагdа tonronlaг o'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga aioslanadi.
11,3, Аgаг tоmопlагdап Ьiгi poclrta, aloqa yoki to'lov rlekvizitlaгini o'zgartiгsa yoki qayta tashki1 etiSh уо tugatilislri 1ozim bo.1sa,boshqa tomonni ushbu о'zgагishlаr kuclrga kiгgап kundan boshlab 2 (ikki) ish kuni ichida yozrna iavishcla хаЬаrdоr qilishi shагt (qayta tashkiletish yoki tugatislr holatida_tegisl-rli qаrог qabul qilingan kunclan Ьоsilаь't (ьiг) ish kurri ichicla). Тагаf'lаrсiап Ьiгiпiпg ushbu bandda nazardatutilgan majbuгiyatning boshqa tагаf tornonidan bajaгiirnasligi bilan bog'liq zаrагlаri ауЬdог shaxs tomoniclan qoplanadi,

12. TOMoNLARNING REKVIZITLARI
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"O'zbekiston pochtasi'' AJ
"Matbuot taгqatish'' fi liaIi
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H/r,,22612000 з00l 5526 6009
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Amaliyot boshqarпrasi
МFО: 0040l; INN: 200 833 833
OKED: 53l00
теlеfопlаг:
ОЬuпа bo'linri: (7l) 233-08-34, 2З7-О2-18
Buxgalteriya: (7 l) 2З7 -09-56,
Slrartnonra bo'linri: (7 l ) 2З7 -О9 -54,
Iqlisod tlo'limi/Гaks: (7 l ) 2З] -О9 -З8
E-mail : info.nlatbtlot(rpost. uz
Veb-sayt: w\v\v.|)ocIlta,tlz 
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